
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

neděle 17. leden 2016
podpis vedoucího diplomové práce

Reportování společenské odpovědnosti ve vybrané společnosti.

Bc. Jitka Jiroušková

Ing. Alena Plášková, CSc.

Katedra managementu

Diplomová práce je věnována problematice, která se intenzivně integruje do konceptů moderního managementu. V teoretické 

části autorka uvádí aktuální pojetí a přístupy k implementaci a reportování společenské odpovědnosti. V praktické části při 

využití reportingového rámce GRI (Verzi G4) předkládá návrh obsahu zprávy o CSR pro společnost PATRIA Kobylí, a.s. Využití 

výsledku práce pomohlo společnosti jednak k pochopení konceptu, k vyhodnocení již realizovaných CSR aktivit a k 

nasměrování možností do budoucna. Práce je přehledná, vypovídá o odborné připravenosti autorky i jejích aplikačních 

schopnostech.

Otázky k obhajobě:

1. Jsou výsledky dosahovaných obecných indikátorů (dle G4) ve společnosti PATRIA Kobylí, a.s. přiměřené vzhledem k 

realizovaným CSR aktivitám?

2.  Jaké specifické indikátory by mohly být vzhledem k předmětu podnikání pro společnost relevantní?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Vytvořit CSR report pro společnost PATRIA Kobylí, a.s. s využitím reportingového rámce GRI v nejnovější verzi G4.


